
OKUM sp z o.o. 
11-200 BARTOSZYCE 

ul. Jagiellończyka 9 
tel./ fax (0 89) 762 5 2 36 , 76 2 5 2 3 7 

NIP 743-17-33-165 (3) 
Bartoszyce, dnia 2012-08-06 

Nr postępowania T/PN/II/V/2012 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1, 2, 3 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Prezes 
Zarządu „LOKUM" Sp. z o. o. informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na "Wykonanie Usług w zakresie utrzymania czystości 
w zasobach mieszkalno-użytkowych administrowanych przez "LOKUM" Sp. z o.o. w 
Bartoszycach" wpłynęło 6 ofert. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Ocena w kryterium 

Cena 100 pkt 
Łączna ocena 

punktowa 

I 
EL-MOP Elżbieta Lipka Spytajny 

25A 11-200 Bartoszyce 
100,00 100,00 

II 

"Primus" Bartlewski, Popów, 
Samulewicz Spółka Jawna 83-

110 Tczew 
ul. Jagiellońska 56A 

65,54 65,54 

IV 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
"Stal-Gaz" Spółka Jawna Jan 

i Zbigniew Makarewicz ul. 
Kętrzyńska 47 11-200 Bartoszyce 

75,33 75,33 

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykluczono ofertę Nr V 
- Edu Profit Krzysztof Górski ul. Dworcowa 57/5 10-437 Olsztyn - zgodnie z art. 24 
ust. 2 pkt 4 - oferta podlega wykluczeniu z postępowania. Oferent nie złożył 

dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego odrzucono ofertę Nr III -
Konsorcjum: Impel Cleaning Sp. z o. o. oraz DC System Sp. z o.o. ul. Ślężna 118 53-
111 Wrocław. Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 89 ust. 1 pkt 6 Ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych. Oferta nie spełnia warunków określonych w SIWZ 
oraz zawiera błędy w obliczeniu ceny. 

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego odrzucono ofertę Nr VI -
"Ekotrade" Sp. z o.o. ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa, Przedsiębiorstwo 
w Olsztynie ul. Piłsudskiego 32, 10-578 Olsztyn. Na podstawie art. 89 pkt 1 pkt 6 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Oferta zawiera błędy w obliczeniu cen. 



Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia ofertę, którą złożył: EL-MOP 
Elżbieta Lipka Spytajny 25A, 11-200 Bartoszyce za cenę 44 750,30zł brutto za 1 
miesiąc. 

Uprawniony do reprezentowania Wykonawcy przedstawiciel wybranej oferty 
ma obowiązek stawić się w dniu 21.08.2012r. w siedzibie Zamawiającego w celu 
podpisania umowy. 

Z poważaniem 

Pht^tS ZARZMDU 

Bogdan/T/rft/awskz 


